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                            Tworzymy namiastkę domu dla dzieci pokrzywdzonych przez los
                            
Dzieło Pomocy Dzieciom Fundacja Ruperta Mayera prowadzi działalność charytatywną, opiekuńczo-wychowawczą, wobec sierot naturalnych i sierot społecznych, dzieci samotnych, porzuconych, zaniedbanych fizycznie i wychowawczo, pozbawionych opieki rodzicielskiej, z domów dziecka oraz z rodzin dysfunkcyjnych, zagrożonych, biednych, rozbitych. 
Celem naszej działalności jest wyrównywanie szans życiowych, edukacyjnych i rozwojowych dzieci pozbawionych opieki rodziców biologicznych oraz przygotowanie ich do startu w dorosłe życie. Swoje działania Fundacja realizuje w oparciu o wartości i zasady życia chrześcijańskiego. Fundacja wspiera placówki opiekuńczo-wychowawcze oraz ośrodek adopcyjny. Organizuje obozy letnie w Żmiącej oraz spotkania pod hasłem „Przywrócić Dzieciom Uśmiech” połączone z Małopolskimi Spotkaniami Rodzin Adopcyjnych.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Twoje 1,5% to instrumentalne melodie. To strzelone gole. To narciarskie zjazdy. To dzieła sztuki. To godziny rozmów, nie zawsze po polsku. To wakacje. To wycieczki. To rozwój. To szansa, na nowy dom, na rodzinę, na lepsze jutro. To wsparcie. To motywacja do życia. To wyzwalanie ze wstydu, lęku i niepokoju. To poczucie, że MAM ZNACZENIE i jestem WARTOŚCIOWY.
Ofiarując nam 1,5% podatku wspierasz działania na rzecz dzieci pozbawionych opieki rodzicielskiej. Zapewniasz niezbędną pomoc rodzinom w trudnej sytuacji życiowej. Umożliwiasz wsparcie materialne, edukacyjne oraz rozwój ich talentów. Pomagasz nam wykształcić w nich przekonanie, że mają ogromne zasoby personalne - mogą zdobyć wykształcenie, rozwinąć umiejętności językowe, nauczyć się grać na instrumentach muzycznych, być sportowymi mistrzami czy zostać artystami. Wspomagasz organizowanie wypoczynku letniego dla sierot społecznych czyli „Wakacji w Żmiącej”, które nieprzerwanie od kilkudziesięciu lat pozwalają dzieciom skosztować beztroskiej zabawy, pozwalając tym samym na oderwanie się od szarej rzeczywistości. Dzięki wsparciu możemy również szkolić wolontariuszy - ludzi którzy podczas wakacyjnych turnusów lub całego roku szkolnego obdarowują naszych podopiecznych czymś najcenniejszym, swoim czasem.  Wspierasz Placówki Opiekuńczo-Wychowawcze Dzieło Pomocy Dzieciom  oraz  Ośrodek Adopcyjny Dzieło Pomocy Dzieciom, dając tym samym szansę na normalne życie, dzieciom pokrzywdzonym przez los. 
Dzieło Pomocy Dzieciom mogło powstać i nadal funkcjonuje dzięki ogromnej pomocy i zaangażowaniu ludzi dobrej woli. Nieprzerwanie działamy od 1980 roku.
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                            Więcej o nas
                            
Nasze działania rozpoczęły się od akcji grupy studentów oraz kleryków jezuickich, powołano do istnienia Akcję Pomocy Dzieciom, której głównym mottem były słowa: „Zaprawdę, powiadam wam: Wszystko, co uczyniliście jednemu z tych braci moich najmniejszych, Mnieście uczynili” (Mt 25, 40). Wolontariusze chodzili do dzieci z domów dziecka, spędzali z nimi czas, pomagali im w nauce, zabierali na spacery 
Po 13 latach działalności Akcja Pomocy Dzieciom przekształciła się w Dzieło Pomocy Dzieciom Fundację Ruperta Mayera, a cele i motto obu organizacji są tożsame. Dziś Fundacja działając na terenie małopolski, wspiera 4 placówki opiekuńczo-wychowawcze, zapewniając tym samym opiekę oraz wolontariat całoroczny dla około 55 dzieci. Podczas wakacji w Żmiącej co roku gościmy około 100 kolonistów, dbając o to aby chwile tam spędzone były ich cudownymi wspomnieniami z dzieciństwa. Współpracując z Ośrodkiem Adopcyjnym Dzieło Pomocy Dzieciom organizujemy Małopolskie Spotkania Rodzin Adopcyjnych, które gromadząc rzesze ludzi dwa razy do roku, przywracają uśmiech na twarzach tych najmniejszych, są czasem nostalgicznych wspomnień, serdecznej wdzięczności i radosnej zabawy. Naszą naczelną przesłanką  jest dobro dziecka i jego naturalne prawo do posiadania rodziny, jako normalnego i podstawowego środowiska rozwojowo-wychowawczego. 
Historia Fundacji, działającej nieprzerwanie od 43 lat, to historia zaangażowania i oddania ludzi dobrej woli. Fundacja w swoich działaniach szanuje wolę ofiarodawców i zapewnia, aby wszelka jej własność zawsze służyła dzieciom.
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                            	Obszar działalności:Pomoc dzieciom
	Obszar działania:województwo małopolskie
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	Adres:ul. Rajska 10, 31-124 Kraków
	WWW:https://www.dpd.pl/przekaz-procent-podatku/
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                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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PITax.pl na sezon 2023/2024

                                    


                                    
                                        



                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.
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                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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